
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени С.Т. Куцева 

 

Приказ 

 

от «02» сентября 2024г.                                                                           № _692 

 

ст-ца Кущёвская 

 

Об утверждении календарного плана воспитательной работы 

МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева на 2024-2025 у.г. 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью проведения основной 

образовательной программы среднего общего образования МАОУ СОШ №6 им. 

С.Т. Куцева в соответствии с действующим законодательством на основании 

решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2021 года), приказываю: 

1. Утвердить календарный план воспитательной работы НОО на 2024-2025 

учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить календарный план воспитательной работы ООО на 2024-2025 

учебный год (приложение 2). 

3. Утвердить календарный план воспитательной работы СОО на 2024-2025 

учебный год (приложение 3). 

4. Назначить ответственными за реализацию рабочей программы воспитания 

МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева: заместителя директора по ВР Соловьеву 

О.Г.; советника директора по воспитательной работе Краснову В.А., 

классных руководителей 1-11-х классов. 

5. Заместителю директора по ВР Соловьевой О.Г.: 

5.1 обеспечить методическое сопровождение реализации рабочей 

программы воспитания; 

5.2 рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочую программу 

воспитания; 

5.3 рассмотреть на ШМО классных руководителей календарный план 

воспитательной работы НОО, ООО и СОО; 

6. Ответственной за оформление сайта школы Галушка С.Н. разместить 

рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной 

работы НОО, ООО и СОО на сайте ОО. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева                                         В.В. Триус 

 


